
 

 

Službeni Bilten br.8 

Podgorica 21.11.2024. godine   

 

 

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

  1.Na osnovu člana 39. Propozicija takmičenja muške i   ženske lige 
registrujem sve odigrane utakmice VII kola Prve I Druge  ženske lige kao I 
utakmice VI kola Prve Muške I Kadtske Muške lige  postignutim 
rezultatima. 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU   

 
1. Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke 

o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku 
protiv RK ,,Budućnos PG” - Podgorica donosim 

  
RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Budućnosr PG” novčanom kaznom od 50.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 28.11.2024.godine. 
 



 

 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budućnost PG” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice Prve  Muške lige RK ,,Lovćen” – RK,,Budućnost PG” 
odigranoj 17.11.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Budućnost PG” Draško Mrvaljević (lic.br.50) dobio opomenu u 55.minutu 
pomenute utakmice (drugi put )pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija 
takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 
25. RK,,Budućnost PG”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
2.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Lovćen” - Cetinje donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Lovćen” novčanom kaznom od 50.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 28.11.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Lovćen” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice Prve  Muške lige RK ,,Lovćen” – RK,,Budućnost PG” odigranoj 
17.11.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Lovćen” 
Filip Popović (lic.br.60) dobio opomenu u 54.minutu pomenute utakmice (drugi 
put ) pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe 
I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. RK,,Lovćen”kažnjen kao 
što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
3.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 



 

 

specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Jedinstvo Bemax” – Bijelo Polje donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Jedinstvi Bemax” novčanom kaznom od 25.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 28.11.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Jedinstvo Bemax” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice Prve  Muške lige RK ,,Zabjelo” – RK,,Jedinstvo Bemax ” 
odigranoj 17.11.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Jedinstvo Bemax”  (lic.br.61) dobio opomenu u 37.minutu pomenute 
utakmice  pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške 
ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. RK,,Jedinstvo 
Bemax”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
4.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv 
RK ,,Jedinstvo Bemax” – Bijelo Polje donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Jedinstvi Bemax” novčanom kaznom od 50.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 28.11.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 



 

 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Jedinstvo Bemax” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice Prve  Muške lige RK ,,Zabjelo” – RK,,Jedinstvo Bemax ” 
odigranoj 17.11.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Jedinstvo Bemax”  (lic.br.61) dobio vremensku kaznu(2min.) u 
36;36”.minutu pomenute utakmice  pa je u skladu sa članom 20. stav 3. 
Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i 
taksi-tačka 26. RK,,Jedinstvo Bemax”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 
rješenja. 
 
 
5.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 4 koje proizilaze 
iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv RK,,Mornar 7” 
Bar donosim 
 

 RJEŠENJE 
 

 I - Kažnjava se RK "Mornar 7" novčanom kaznom u iznosu od 100.00 eura 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 28.11.2024. god. 
 

 Obrazloženje 
 
 Na osnovu prijave delegata V.Braunovića  I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 4 RK,,Mornar 7” je kažnjen zbog nejednoobrazne 
opreme golmana na utakmici VII kola Prve Ženske lige RK,,Mornar 7”- 
RK,,Levalea 2010”  što propozicije to ne dozvoljavaju. 
 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 4. kažnjen je 
RK,,Morna 7” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
6.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 9 koje proizilaze 



 

 

iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv RK,,Budvanska 
Rivijera Budva” Budva donosim  
 

RJEŠENJE  
 
I - Kažnjava se RK "Budvanska Rivijera Budva" novčanom kaznom u iznosu od 
250.00 eura 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 28.11.2024. god. 
  

Obrazloženje 
 
 Na osnovu prijave delegata M.Radanović I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 9 na utakmici VI Kola Kadetske muške lige 
RK,,Budvanska Rivijera Budva”- RK ,,Mornar 7” je kažnjen RK ,,Budvanska 
Rivijera Budva” zbog nedostatka prijave CB-u a propozicije nalažu da je 
domaćin dužan da dostavi uredno ovjerenu potvrdu od CB-u u kojem se gradu 
odigrava utakmica . 
 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 9. kažnjen je 
RK,,Budvanska Rivijera Budva” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
         Direktor liga 

               Milorad Vujošević 

 

 
  


